e
rai

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Requerimento n o : . 44À ...... /2024

Autoria: Ver Antonio Almeida Filho (Leio)

Requer envio de votos de profundo pesar aos
familiares e amigos de Eli Fagundes Cassal.

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as).

O Vereador, infra signatário, membro efetivo desta Ilibada casa de Leis.

Após tramitação regimental, venho requerer envio de votos de pesar aos familiares e
amigos de Eli Fagundes Cassal.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 16 DE ABRIL DE 2024.

Ver. Antoni - eidpflho (Leio) - MDB

.1 t.
rr.;:pa' Cti \iroí3s

FFCi((.C.LC

Rua Nrão de Caçapava, 621— CEP 96.570-000 - Caçapàva do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contatocacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-204412428